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برای آسیب های فضای مجازی باید ستاد بحران تشکیل دهیم

حجــت الاســلام منتظری دادســتان کل کشــور گفت: برنامه جدی دشــمن ســرگرم کــردن، مردم وجوانان به مســایل غیر اخلاقی و جنســی، اعتیــاد ومانند آن اســت و همه ما در ایــن زمینه باید 
کامــلا بیــدار و هوشــیار باشــیم.  او فضای مجــازی را به تعبیر مقــام معظم رهبری قتلــگاه جوانان توضیف کرد و خواســتار پرهیز از نگاه های سیاســی و جناحــی به مقوله مقابله بــا فضای مجازی 
شــد. دادســتان کل کشــور با اشــاره به اینکه البته دولت در این مســیر قرار گرفته اســت گفت: به عنوان دادســتان کل کشــور اعلام می کنم که امروز، فضای مجازی و محتوای آن به گونه اســت 

کــه آســیب جــدی به جامعه و کشــور ما می زنــد و باید برای آن ســتاد بحران تشــکیل داد. او همچنین خواســتار تلاش و تمرکز جدی وزارت ارتباطات در تشــکیل شــبکه ملــی اینترنت و فضای 
مجــازی در کشــور شــد و گفــت: در دادســتانی کل کشــور معاونتی برای رصــد فضای مجــازی داریم؛ بنــده در مراجعه به این بخش شــاهد مــوارد متعددی بودم که وحشــت کــردم و بر خود 

 لرزیــدم امــا در عیــن حال برخی هــا می گویند این شــبکه ها ۲۰ میلیون کاربــر دارند؛ چه کار کنیم. نمی شــود کاری کنیــم. اما آیا فــردای قیامت می گویید خدایــا چون ۲۰ میلیون کاربر داشــت، 
کاری نکردیم؟ 

ساداتی نژاد صادقی را دادگاهی کرد
محمدجواد جمالی سخنگوی هیئت نظارت 
بر رفتار نمایندگان با اشاره به بررسی شکایت 
ساداتی نژاد از صادقی گفت: هیأت نظارت 
صحبت های آقای صادقی را برخلاف وظایف 
نمایندگی تشــخیص داد، متأســفانه هیأت 
نتوانست طرفین را به صلح و سازش بکشاند. 

بنابراین شکایت ایشان از آقای صادقی نماینده تهران به دادگاه فرستاده شد. 
سخنگوی هیأت نظارت بر رفتار نمایندگان همچنین در مورد آخرین وضعیت 
شــکایت قوه قضائیه از محمود صادقی نماینده تهران،  گفت: آقای صادقی 
هفته گذشته توضیحات شفاهی را در هیأت نظارت مطرح کردند. این هفته 
نیز توضیحات مکتوب شان را به هیأت دادند که قرار شد این توضیحات توسط 
دو حقوقدان هیات یعنی روســای کمیســیون های اصل نود و حقوقی مورد 
رسیدگی قرار گیرد و بعد از اعلام نظر نهایی موضوع به قوه قضائیه اعلام شود.

مخالفان دولت بیکارند
احمد خرم درخصوص تخریب دولت گفت: 
مخالفــان بیکارنــد، به همیــن خاطر همه 
وقتشــان را صرف تخریب دولت می کنند. 
بنابراین گاهی آقای روحانی ناگزیر اســت 
بخشی از وقتش را برای پاسخگویی به این 
دوستان بگذارد. خرم ادامه داد: مسلما هر 

بار که روحانی صحبت می کند روی قشــری از مردم اثر می کند ولی اینکه 
فکر کنیم یک مصاحبه و یک سخنرانی می تواند تمام آن نگاه های منفی 
را از بین ببرد امکان پذیر نیســت. مخالفان چون بیکارند می توانند صبح تا 
شب مطلب بنویسند و فکر مردم را مخدوش کنند. رئیس جمهوری با اینکه 
بایــد به کارهای اجرایی بپردازد باید در چنین فضای مســمومی به تخریب 
مخالفان پاســخ دهد، از این رو باید گروه هایی را تشــکیل دهند که با مردم 

در تماس باشند. 

کاندیدایی که بیشتر از روحانی رای دارد
محمــد علی پورمختــار نماینده مجلس در 
مــورد کاندیداهای معرفی شــده از ســوی 
اصولگرایان تا به امروز و میزان پایگاه مردمی 
و رای آوری آنها نیز گفت: آقای میرســلیم 
و یا هر کاندیدای دیگری که معرفی شــوند 
به انــدازه آقای روحانــی رای دارند. وی در 

مــورد اینکه کدامیک از کاندیداهای اصولگرا توان رقابت با روحانی را دارند 
گفت:روحانی در حال حاضر توانی ندارد و یک کاندیدای ناشناس که در آینده  
از طرف جبهه انقلاب  معرفی خواهد شــد رای اش از روحانی بیشتر است. 
وی تاکید کرد: من معتقدم هر فردی که از طرف اصولگرایان  مطرح شود 
رای آقای روحانی را می شــکند و حتی در طیف همسو با آقای روحانی نیز 
افرادی هستند که رقیب ایشان هستند یعنی عارف ،جهانگیری و مطهری 

به جد به عنوان رقبا یا جانشینان وی مطرح هستند.

 هیچ روایتی مبنی بر 
لزوم اطاعت از منتخب مردم 

نداریم
آیــت اللــه مصبــاح یــزدی، در جمــع مدیــران 
وفرماندهــان عالی ناجا با اشــاره به آیه ای از قرآن 
کریم اظهار داشــت: اطاعت از خداوند، سلســله 
مراتبی دارد که شــامل اطاعــت از خداوند، پیامبر 
)ص( و اولــی الامر می شــود؛   همــان گونه که در 
زمــان حضرت علــی )ع(، اطاعت از مالک اش تر 
بــه عنوان نماینــده آن حضــرت، در واقع اطاعت 
از حضــرت امیــر )ع( و پیامبر )ص( و خداســت؛ 
اطاعت از ولی امرمســلمین که حجت شــرعی بر 
اطاعتــش وجــود دارد نیــز اطاعــت از امام عصر 
)عــج(، پیامبــر )ص( و خداســت؛ لــذا امام )ع( 
می فرمایــد: رد کــردن بــر چنیــن فقیهــی، رد بر 
 امــام زمان )عــج( اســت و آن نیز در حد شــرک 

بالله است! 
او ادامــه داد: امــا هیــچ روایتی نداریــم اطاعت 
از کســی که بــا رأی اکثریت مردم ســر کار آمده، 
واجــب و در حکــم اطاعت از امــام )ع( و خداوند 
اســت! آری؛ تنها در صورتی که ولی فقیه فردی را 
منصوب کند، اطاعتش واجب می شــود؛ لذا امام 
)ره( فرمود: اگر فردی به اتفاق آراء انتخاب شــود 
ولی از ســوی ولی فقیه نصب نشــود، اطاعت از او 

اطاعت از طاغوت است. 
عضو جامعه مدرسین حوزه علمیه قم با بیان اینکه 
بایــد قدر نعمت ولی فقیه را بدانیم که مشــروعیت 
بخش نظام اسلامی است، ادامه داد: اطاعت از او 
واجب است و اطاعت از هر مسئول دیگری نیز در 
شعاع اطاعت اوست، و تا جایی که او امضا کرده و 
اجازه داده و رضایت دارد، اطاعت از دیگران واجب 
اســت، وگرنه اطاعــت از آن ها اطاعــت طاغوت 

خواهد بود. 
آیت اللــه مصباح با اشــاره به افشــای گاه و بیگاه 
خلاف کاری ها و اختلاس های مســؤولان ارشــد 
و رؤســای جمهور کشــورهای بزرگ دنیا، افزود: 
زمانی می توان قدر نعمت ولی فقیه را دانســت که 
بدانیم در تاریخ ایران، غیر از امام خمینی، کســی 
مانند مقام معظم رهبری این چنین افتخار آمیز بر 
جامعه حکومت نکرده است؛ بلکه در میان حاکمان 
کشورهای اسلامی،   و حتی دنیا نمی توان مانند او 
را یافت؛ رهبری که حتی دشــمنان نیز نمی توانند 
یک لکه ســیاه در زندگــی او بیابنــد؛ بنابراین اگر 
تســبیح به دســت گرفته و شــبانه روز خداوند را به 
خاطر این نعمت شــکر کنیــم، نمی توانیم حق آن 

را ادا کنیم. 
مصبــاح یزدی تصــور یکســانی وظایــف نیروی 
انتظامــی در همــه نظام ها را ناشــی از نــوع نگاه 
به دین دانســت و افــرود: برخی گمــان می کنند 
کــه تنهــا تفاوت یک نظــام دینی با ســایر نظام ها 
در این اســت که در کنار ســایر نهادهای نظامی، 
سیاســی و نظایــر آن ها یک نهاد دینــی نیز در آن 
 در نظــر گرفته می شــود که دخالتی در ســایر امور 

ندارد. 
او این نگاه را نگاه حداقلی نســبت به دین دانست 
و اظهار داشــت: این نگاه، دیــن را تنها مربوط به 
نماز و مسجد و عبادات فردی می داند؛ درحالی که 
واقعیت آن است که نقش دین نسبت به سایر امور و 
عرصه های زندگی، مانند نقش روح در بدن انسان 
اســت؛ لذا وقتی یک نظام تبدیل به نظام اسلامی 
می شود، روح آن عوض می شود و روح دینی بر آن 
حاکم می شود؛ لذا دین، یک عضو از پیکره جامعه 
نیست که در کنار دیگر اجزای آن قرار بگیرد، بلکه 

روح حاکم بر آن هاست. 

راه دانا نوشت: بهره برداری های سیاسی و انتخاباتی  از"گورخواب ها" 
دولتی ها در حالی سعی در بهره برداری سیاسی از پدیده گورخوابی دارند که خود عامل اصلی به وجود آمدن چنین پدیده ای هستند؛ خوی 
اشرافی گری مسئولان دولتی نشات گرفته از تفکر دولت سازندگی است، تفکری که می گفت برای چرخیدن چرخ توسعه، له شدن طبقه 

مستضعف امری طبیعی است.

 598 نوشت: برای کاهش تحریم ها و افزایش امنیت کشور وطن فروشان عقیم شوند
شاید عقیم سازی وطن فروشانی که اخیرا عده ای از آنان در نامه ای خطاب به دونالد ترامپ خواستار افزایش تحریم های آمریکا علیه 

ایران شدند بسیار مفید تر از عقیم سازی معتادان و کارتن خوابان شود چراکه معتادان باعث نابودی خود می شوند اما وطن فروشان کمر به 
نابودی مملکت اسلامی ایران بسته اند.

 نامه نیوز نوشت: جایگاه زیرسوال نو ظهوران انتخاباتی!
به نظر می رسد بهتر است جریان های سیاسی سنتی کشور به جای تلف کردن وقت خود برای درگیری های جناحی بی فایده به سراغ 

نیروسازی بروند و گزینه هایی را پرورش دهند که در این روزگار برای معرفی به عرصه سیاسی کشور و کارزار انتخابات کارایی لازم را داشته 
باشد.

 خبر آنلاین نوشت: گعده های کم فروغ »شیوخ« اصلاح طلب و اصول گرای مجلس
روحانیون مجلس دهم علاوه بر کم تعدادی، کم تحرک نیز هستند. فراکسیون آنها تاکنون در مجلس اقدام اثرگذاری نداشته است، گرچه 

برخی اعضای این فراکسیون نگاه متفاوتی دارند و معتقدند فراکسیون کم کم فعالتر خواهد شد.

عکس روزسایت نگار

 جلسه علنی 
مجلس شورای اسلامی

خبرنامه
سه شــنبه 14 دی مــاه 1395

علی اکبر ولایتی در نشست خبری عنوان کرد:

خبر خروج حزب الله از سوریه، 
ادعای دشمنان است

رییس مرکزتحقیقات استراتژیک مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: خبر خروج حزب الله از سوریه بعد از آتش بس 
صحت نداشــته و این تبلیغات و ادعای دشــمنان اســت. علی اکبر ولایتی، رییس مرکز تحقیقات استراتژیک مجمع 
تشــخیص مصلحت نظام و نوری مالکــی معاون اول رییس جمهور عراق صبح امروز )سه شــنبه( پس از گفت وگو با 
یکدیگر در نشســتی در جمع اندیشمندان و برخی از مسئولان این سازمان حضور یافتند. بعد از این نشست ولایتی در 
جمع خبرنگاران حاضر و به سوالات آنها پاسخ داد وی در پاسخ به این سئوال که بعد از نشست مسکو بین ایران، ترکیه 
و روســیه باتوجه به محتوای بیانیه پایانی برخی نگرانی ها مبنی بر اینکه ایران از مواضع قبلی خود عقب نشــینی کرده 
است، چه تحلیلی در این زمینه دارید؟ گفت: مواضع جمهوری اسلامی ایران ثابت بوده و آن حمایت کامل و مستمر 
از جبهه خط مقاومت اســت. وی ادامه داد: با توجه به اینکه سوریه حلقه ای مهم در زنجیره مقاومت است جمهوری 
اسلامی ایران از ابتدای این توطئه منطقه ای و بین المللی علیه سوریه در کنار دولت و ملت سوریه ایستاده و کماکان 
هم این ایســتادگی وجود دارد. ولایتی خاطرنشــان کرد: این نوع تبلیغات جدید نبوده و جمهوری اســلامی ایران به 
هیچ وجه از مواضع اصولی خود که حمایت از خط مقاومت اســت، عقب نشــینی نکرده و دیگرانی که نقش مخرب در 
ســوریه ایفا کرده اند ولی امروز می خواهند در صلح و برقراری وضعیت بعد از جنگ این کشور دخالت کنند باید بدانند 
که پرونده آنها نزد دولت و ملت ســوریه ســیاه اســت. وی ادامه داد: همچنان هدف دولت و ملت سوریه این است که 
تمامیت ارضی این کشــور حفظ شــده و حکومت قانونی آن حمایت شده  و مردم سوریه اختیار تعیین سرنوشت خود را 
داشــته باشند و هیچ کشوری حق دخالت در امور داخلی این کشور را ندارد. رییس مرکز تحقیقات استراتژیک مجمع 
با بیان اینکه حضور ایران در ســوریه به دعوت این کشــور بوده اســت، افزود: جمهوری اسلامی ایران خشنود است 
که در پیروزی این مردم شریف و حلقه مهم مقاومت شریک است. وی همچنین در پاسخ به اینکه باتوجه به در پیش 
داشــتن نشســت مهم آستانه نگرانی هایی وجود دارد که بعد از پیروزی های به دست آمده در حلب روس ها زیر پای ما 
را خالی کرده و منافع ما را نادیده بگیرند، گفت: رابطه ایران و روسیه رابطه ای دوستانه و راهبردی بوده و هر دو کشور 

با هماهنگی هم در سوریه به دولت و ملت این کشور کمک کردند.
ولایتی ادامه داد: آینده سوریه و گفت وگوهای مربوط به صلح در این کشور با محوریت دولت و دوستان سوریه خواهد 
بود. هرکسی بخواهد خارج از  اراده دولت و ملت این کشور در گفت وگوهای صلح اقدامی کند قطعا در این گفت وگوها 
جایی نخواهد داشــت اما هماهنگی ها بین ایران و روسیه در مورد سوریه کماکان برقرار است. رییس مرکز تحقیقات 
استراتژیک مجمع در مورد اینکه آیا این ادعا درست است که  پس از توافقنامه آتش بس صلح گروه هایی مثل حزب الله 
به دعوت دولت قانونی ســوریه وارد این کشور شدند باید خارج شوند؟ تصریح کرد: این ادعای دشمنان سوریه است. 
حزب الله تاکنون شهدای بسیاری داده و تاکنون بیشترین کمک را به دولت سوریه کرده و دولت سوریه هم کماکان 

حزب الله و سیدحسن نصرالله را به عنوان دوست بسیار صمیمی خود دانسته و این تبلیغات دشمنان است.

محسن رضایی در جلسه مجمع عمومی فراکسیون نمایندگان ولایی: 

پیروزی های اخیر موصل نشان دهنده 
تغییر شرایط در عراق است

جلســه مجمع عمومی فراکسیون نمایندگان ولایی مجلس با حضور محسن رضایی دبیر مجمع تشخیص مصحلت 
نظام برگزار شد. سیدحسین نقوی حسینی با اشاره به جلسه مجمع عمومی فراکسیون ولایی مجلس گفت: این جلسه 

با حضور محسن رضائی دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام و اکثریت اعضا تشکیل شد.
وی افزود: در این جلســه ابتدا دبیر مجمع تشــخیص مصلحت نظام در خصوص مســائل منطقه ای صحبت کرد و 
گزارش مفصلی از تحولات سوریه عراق یمن و سایر مسائل منطقه ای را ارائه کرد. رضایی همچنین با اشاره به شرایط 
بحرانی و ناامنی های موجود در منطقه اظهار کرد: جمهوری اسلامی ایران تمام تلاش خود را به کار گرفته تا امنیت 
در منطقه مســتقر شــود و چنین نقش موثر و مثبت ایران در منطقه موجب شده تا جامعه جهانی به نقش مثبت و موثر 
ایران اعتراف و برای آن احترام ویژه قائل شــوند. دبیر مجمع تشــخیص مصلحت نظام ادامه داد: باید به آتش بس و 
توافق به دســت آمده در سوریه امیدوار بود، تا زمینه های سازندگی و بازگشت مردم به زندگی فراهم شود. وی در مورد 
عراق نیز با اشاره به موفقیت های به دست آمده در مبارزه با داعش و گروه های تروریستی و تکفیری اظهار کرد: روند 
حاکمیت دولت مرکزی و پیروزی های اخیر در موصل نشان دهنده تغییر شرایط در عراق است. سخنگوی فراکسیون 
نمایندگان ولایی اظهار کرد که محسن رضایی با اشاره به تحولات اخیر در منطقه بیان داشته که موازنه منطقه به نفع 
کشــورها و گروه های ضدتروریســم است و توافق بین کشورهایی مثل ایران، روســیه و ترکیه یکی از نشانه های تغییر 
موازنه محســوب می شــود. دبیر نظام همچنین به تحولات ترکیه اشــاره کرد و گفت: اخیرا ترکیه واقعی تر به مسائل 
منطقه نگاه می کند و به این نتیجه رسیده که ایران و روسیه در مقابله با تروریسم، استقرار امنیت در منطقه و همکاری 
منطقه ای جدی تر و واقعی تر از برخی کشــورهای غربی و منطقه ای هستند. رضایی تصریح کرد: جمهوری اسلامی 
ایران در شرایط کنونی نه با خوش بینی به مسائل نگاه می کند و نه با بدبینی بلکه با واقع بینی به مسائل نگاه می کند.
سخنگوی فراکسیون ولایی مجلس یادآور شد: دبیر مجمع تشخیص مصحلت نظام با بیان اینکه دستگاه دیپلماسی 
در سال های اخیر بیش از حد به برجام پرداخت و متاسفانه غفلت صورت گرفت، در حالی که نسبت به مسائل منطقه 
و حوزه سیاســت خارجی با کشــورهای منطقه و همسایه و به همین جهت با مشــکلاتی روبرو هستیم و ضرورت دارد 
که به طور جدی به مســائل منطقه در حوزه دیپلماســی بپردازیم. همچنین رضایی اظهار داشت که واقعیت این است 
که دولت می خواســت از طریق کلید حل سیاست خارجی مشکلات اقتصادی داخل کشور را حل کند، ولی برعکس 
شــد؛ چرا که نه تنها اقدامات در حوزه سیاســت خارجی به طور کامل و در جهت منافع و اهداف جمهوری اســلامی 
ایجاد نشــد بلکه از ظرفیت های داخلی غفلت شــد و ما دچار رکود عمیقی شــدیم. در واقع خوش بینی بیش از حد به 
دروازه های خارجی و غفلت از اقتصاد مقاومتی و ظرفیت داخلی موجب زمین گیر شــدن اقتصاد شــد. وی با انتقاد به 
نحوه دیپلماســی برجام گفت: ما در برجام پیوســت احکام خزانه داری آمریکا را نداشتیم و به همین جهت ماحصل و 

دستاورد اقتصادی توفیق چندانی نداشتیم.


